prò illius ministrorumqiie suorum nunc

et prò tempore existentium perpetuo usu

et habitatione, perpeluae et irrevocabilis

donationis, etiara inler vivos tilulo, dicto

officio Inquisilionis, tam qiioad proprie-

tatem et direclumdominium, qiiam quo-

ad usum ethabitationem, auctoritate apo-

stolica, tenore praesentium, in perpetuum

damus, donamus, applicamus, appropria-

mus, liberalilerque concedimus et assi-

gnamus, perpetuoque datas, donatas, ap-

plicatas, appropriatas, concessas et assi-

gnatas fere et esse,

•iiiud ah Lu- § 4,. Expresse prohibenles praediclum
iusmodi officio rv^ • T .... ,,

aiieoari prnUi- oHicium Inquisitionis nullo unquani tem-
""'• pore nec aliqua ex causa alienari posse.

Hasce liicras § 5. Nostrasquc praescntcs literas nullo
nu\lo vìtio no- ....
tari posse de- uuquam tempore, ad cuuisvis, etiam no-

na"eìco"mmnni-
^*" ^^ sanclaB Romauae Ecclesiae came-

caiionis; rarii, praesidentiunique et clericorum

eiusdem Gamerae , seu fisci apostolici

procuratoris instantiam, quovis quaesito

colore vel ingenio, de surreptionis vel

obreptionis aut nuUilatis vitio, seu in-

tentionis nostrae deleclu notari, vel alias

quoque modo impugnari, aut ex quavis

urgentissima, etiam necessario exprimen-

da, causa, etiam de ipsorum cardinalium

inquisitorum prò tempore existentium

consensu, revocari, annuUari vel retracta-

ri, seu illas impugnantes in iudicio vel

extra audiri posse , sed illas in omnibus
et per omnia validas et efficaces esse,

suosque plenarios, integros el totales ef-

UOMANUM An. C. 1B66

fectus sortiri, et ab omnibus, ad quos spe-

cial et prò tempore spectabit, sub ex-

comniunicationis maioris latae sententiae

ac maledictionis aelernae poenis ipso fa-

cto a contrafacientibus incurrendis, fir-

miler et inviolabililer observari, dictoque

officio perpetuo sufTragari.

§ 6. Et sic per quoscumque iudices et sicperquos-

commissarios, etiam ipsius Ecclesiae Ro- ?""'."*
'"t'"^'

. ,
* deOnin lubet;

nianae cardinales, in quavis instantia el

causa, sublala eis et eorum cuilibel qua-

vis alitar iudicandi et inlerpretandi facul-

tate et auctoritate, iudicari, diffiniri et

sententiari debere; ac quidquid secus su-

per bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranler, contigerit alten-

tari, irrilum et inane decernimus el de-

claramus.

§ 7. Quo circa venerabilibus fratribus Deputai com-

Amcrinensi, Narniensi el Maceratensi epi-
"i'i'u'ù'io'erhu-

scopis per apostolica scripta motu simili '"s"""!' 'i'«''»-